
Marka inna

Model Premier Flex LC/LC OM4 2

Długość kabla 2

Kod producenta QK733A

EAN 4948382822093

Stan Nowy

Złącza inne

Kabel Premier Flex LC/LC OM 4 2f 2m Cbl
QK733A
Indeks: 146545 Producent: HEWLETT PACKARD ENTERPRISE Kod producenta: QK733A

Cena: 117.43 zł

Opis

Kabel Premier Flex LC/LC OM 4 2f 2m Cbl QK733A
Producent: Hewlett Packard Enterprise

Właściwości
Opis Montaż kabli światłowodowych może prowadzić do zagięć pod kątem 90 °, zaczepienia kabli w drzwiach
szafy i załamań. Utrata danych i błędy transmisji wynikające z tych typowych problemów są trudne do
rozwiązania, kosztowne i wydłużają przestoje. HPE PremierFlex OM4. Kable światłowodowe rozwiązują te
problemy, zapewniając do 10 razy lepszą wydajność gięcia niż istniejące kable światłowodowe
Rodzaj kabla Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód
Długość przewodu 2
Złącza #1 Światłowód LC
Złącza #2 Światłowód LC
Transmisja (kable) Duplex
Wymiary
Kolor (wyliczeniowy) Niebieski
Pozostałe parametry

Parametry
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